
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 906634  Gruppe Frauen Regionsliga West

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG Haselünne/Herzlake III

Spielort Herzlake, SZ  Gastmannschaft SV Alemannia Salzbergen

 

Heimmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hiemann, Stefanie - -

3 Kestel, Friederike - - 2 12:59

4 Pott, Karina - - 3

5 Placke, Celina - - 27:47

6 Hatting, Milena - - 2

7 Freericks, Benita - - 1

8 Ahlers, Lisa - - 03:37

9 Luc, Pia - -

11 Hemmen, Pia - - 4 1/2

13 Spieker, Leonie - - 1

16 Kuis, Lina - - 10:21 23:05

17 Hegger, Annika - -

21 Herbers, Laura - - 1

22 Frese, Carina - -

24 Bauer, Julia - -

26 Scherner, Franka - - 5 1/2

A Leißing, Anita - - 36:27

B Keller, Melanie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Alemannia Salzbergen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kreimer, Esther - - 2 43:53

3 Robers, Joline - - 1

4 Künnemann, Rika - - 1

6 Fischer, Sofie - - 1

7 Temmen, Jana - - 2

8 Plüth, Carina - - 2

9 Wilp, Mara - - 4 59:47

10 Winkler, Lena - - 6 1/1

12 Kreimer, Paulina - -

13 Schulte-Weß, Luisa - - 1 25:11

17 Bollen, Heike - - 2

18 Meißner, Maike - - 19:22

27 Petersen, Linda - - 10 9/12 16:27

A Hövels, Andre - -

B Haking, Alexander - -

C Giese, Viktoria - -

 

7-Meter 13 Timeout 1 24:17

7-Meter-Tore 10 Timeout 2 50:08

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ruhl, Oliver - - - - -

Zeitn. Gösse, Nils - - - - -

Sek. Janning, Nils - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Alemannia Salzbergen

Ergebnis 19:32 (6:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 7 Temmen, Jana

Gast 02:07 0:2 Tor 4 Künnemann, Rika

Heim 03:37 Verwarnung 8 Ahlers, Lisa

Gast 03:48 0:3 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 04:42 0:4 Tor 8 Plüth, Carina

Gast 05:37 0:5 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 06:44 0:5 7m ohne Tor 27 Petersen, Linda

Gast 08:28 0:6 Tor 27 Petersen, Linda

Heim 10:21 Verwarnung 16 Kuis, Lina

Gast 10:49 0:7 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 12:11 0:8 Tor 10 Winkler, Lena

12:25 Auszeit Heim

Heim 12:59 Verwarnung 3 Kestel, Friederike

Gast 13:09 0:9 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 14:27 0:10 Tor 9 Wilp, Mara

Gast 16:27 Verwarnung 27 Petersen, Linda

Heim 16:32 1:10 7m mit Tor 11 Hemmen, Pia

Heim 17:14 2:10 Tor 26 Scherner, Franka

Gast 17:48 2:11 Tor 10 Winkler, Lena

Gast 19:01 2:12 Tor 7 Temmen, Jana

Gast 19:22 2 Minuten 18 Meißner, Maike

Heim 21:05 3:12 Tor 3 Kestel, Friederike

Gast 22:21 3:13 Tor 17 Bollen, Heike

Heim 22:37 4:13 Tor 11 Hemmen, Pia

Heim 23:05 2 Minuten 16 Kuis, Lina

Gast 23:09 4:14 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 23:49 4:15 Tor 8 Plüth, Carina

24:17 Auszeit Gast

Gast 25:11 2 Minuten 13 Schulte-Weß, Luisa

Heim 26:43 5:15 Tor 21 Herbers, Laura

Gast 27:14 5:16 Tor 2 Kreimer, Esther

Heim 27:47 2 Minuten 5 Placke, Celina

Heim 28:57 6:16 Tor 3 Kestel, Friederike

Gast 29:33 6:17 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 31:35 6:18 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 33:01 6:19 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Gast 34:40 6:20 7m mit Tor 27 Petersen, Linda

Heim 35:10 7:20 Tor 4 Pott, Karina

Gast 36:07 7:21 Tor 9 Wilp, Mara

Heim 36:27 Verwarnung A Leißing, Anita

Gast 37:24 7:22 Tor 3 Robers, Joline

Heim 38:32 8:22 Tor 4 Pott, Karina

Gast 39:36 8:23 Tor 6 Fischer, Sofie

Heim 40:06 9:23 Tor 4 Pott, Karina

Gast 41:22 9:23 7m ohne Tor 27 Petersen, Linda

Heim 41:58 10:23 Tor 7 Freericks, Benita

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:30 10:24 Tor 2 Kreimer, Esther

Gast 43:53 2 Minuten 2 Kreimer, Esther

Heim 44:05 11:24 Tor 6 Hatting, Milena

Gast 44:27 11:25 Tor 17 Bollen, Heike

Heim 45:16 12:25 Tor 13 Spieker, Leonie

Gast 45:44 12:26 Tor 9 Wilp, Mara

Heim 46:37 13:26 7m mit Tor 26 Scherner, Franka

Gast 47:22 13:27 Tor 10 Winkler, Lena

Gast 48:29 13:27 7m ohne Tor 27 Petersen, Linda

Heim 48:59 14:27 Tor 26 Scherner, Franka

50:08 Auszeit Gast

Gast 50:22 14:28 Tor 10 Winkler, Lena

Heim 51:34 15:28 Tor 26 Scherner, Franka

Gast 51:47 15:29 Tor 9 Wilp, Mara

Heim 52:02 16:29 Tor 6 Hatting, Milena

Heim 52:45 16:29 7m ohne Tor 26 Scherner, Franka

Gast 53:11 16:30 Tor 10 Winkler, Lena

Heim 54:14 17:30 Tor 26 Scherner, Franka

Heim 54:44 18:30 Tor 11 Hemmen, Pia

Gast 56:38 18:31 Tor 13 Schulte-Weß, Luisa

Gast 58:30 18:32 7m mit Tor 10 Winkler, Lena

Gast 59:47 2 Minuten 9 Wilp, Mara

Heim 59:51 18:32 7m ohne Tor 11 Hemmen, Pia

Heim 60:00 19:32 Tor 11 Hemmen, Pia
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